Karta produktu: Sprezarka topatkowa Mattei ERC 15 LR
: wydajnosc 2,7 m3/min - cisSnienie 8 bar max - moc

15 kW

Warianty produktu

Indeks

Kod produktu: ERC15LR

Typ

Rodzaj napedu
Wydajnos¢ [m3/min]
Moc [kW]

Cisnienie [bar]
Poziom hatasu [dB(A)]
Osuszacz

Chtodzenie wodne
System odzysku energii
Zbiornik

Dtugos¢ [mm]
Szerokos¢ [mm]
Wysokos¢ [mm]

Waga [kg]

Klasa wydajnosci

Cena

Sprezarka topatkowa Mattei ERC 15 LR : wydajnos¢ 2,7

m3/min - ciSnienie 8 bar max - moc 15 kW

ERC15LR

Opis produktu

VErvao

Statoobrotowy
Bezposredni
2.7

15

8

79

nie

nie

tak

nie

1660

690

910

350

IE3

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli

nie posiadasz konta, zarejestruj sie.

Kompresor przemystowy o mocy znamionowej 15 kW. maksymalnym ci$nieniu roboczym 8 bar. Kompresor wyposazony

jest w catkowicie zintegrowany z obwodem chitodzenia oleju zestaw do "rekuperacji energii", ktéry jest w stanie odzyskad,

w formie gorgcej wody, az 80% zmierzonej na watku energii mechanicznej potrzebnej do kompresiji powietrza, co
odpowiada ponad 70% zuzycia energii elektrycznej pochodzgcej z sieci energetycznej. Zanim trafi do chtodnicy, olej

przechodzi przez ptytowy wymiennik ciepta sterowany zaworem termostatycznym i ogrzewa wode w celach

przemystowych lub sanitarnych. Urzadzenie jest catkowicie niezalezne w zakresie kontroli temperatury oleju i
zabezpieczone zostato przed usterkami typu spadek przeptywu wody lub przegrzanie. Kompresory Mattei dostarczane sg

z olejem Mattei Rotoroil.
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